NEW RACING TEAM

CLASSEMENT DU PROLOGUE

Classement officiel pénalités incluses

10 eme CORSE SUD CLASSIC RALLYE

cl N° Equipage véhicule cat [ ZRn°1A | Z R n°1B| pénal Total ecart | ecart
ler | prec
1 18 NOVARO E / BERGEZ J PEUGEOT 504 Ti M 0 5 0 5 0 0
2 17 WEISS G / DAPOT D BMW 1600-2 M 0 6 0 6 1 1
3 45 BONNAUD G / WEIS A Alfa Roméo GTV 2L M 7 0 0 7 2 1
4 2 TRONTIN J/ TRONTIN R PORSCHE 911 M 6 3 0 9 4 2
4 8 LANDUCCI J / LANDUCCI C ALPINE A 310 M 7 2 0 9 4 0
4 56 SOREL T /VERPOOTEN P ALFAROMEO GIULIETTA | M 4 5 0 9 4 0
7 34 BODART P/ ALBERT Y PORSCHE911SC T 4 6 0 10 5 1
8 6 JACQUET B/SANDRONT B FORD Escort MK 1 M 9 2 0 11 6 1
8 21 LAVAL M/DOZO F MGB GT V8 M 3 8 0 11 6 0
10 30 WANTE J P/WANTE M. C CHEVROLET CORVETTE | M 8 7 0 15 10 4
10 44 SOULIER P / CHAVANIS B PORSCHE 356 SC M 7 8 0 15 10 0
10 46 CARRET J/COLLY M ALFA ROMEO SPYDER M 14 1 0 15 10 0
13 3 GROGNAR / HENENJM VOLVO PV 544 M 12 6 0 18 13 3
14 52 GUILMAIN V / LUYMOEYEN A ALPINE A 310 M 20 4 0 24 19 6
15 27 LAGARRIGUE P / LAGARRIGUE D ALFA ROMEO Sprint GT M 22 4 0 26 21 2
16 1 MAISONNEUVE P. Y/ CARPUAT J PEUGEOT 203 ¢ M 27 4 0 31 26 5
17 12 LANDUCCI J. F/ LANDUCCIM ALPINE A 310 M 24 8 0 32 27 1
18 49 FATH J / FALCONE A PORSCHE 928 GTS M 4 34 0 38 33 6
19 10 MINI D / MINI M. J PEUGEOT 104 M 27 24 0 51 46 13
19 63 VANHAEVERBEEK O / CAGNOLARI S PORSCHE CABRIO 3L T 37 14 0 51 46 0
21 4 GODECHAL A/BUSIN C AUDI QUATTRO M 9 43 0 52 47 1
22 43 GODONNIER P / GODONNIER N FORD CAPRIRS M 48 13 0 61 56 9
23 15 RAFFERMI G C / SALINI D ALPINE A 310 M 10 56 0 66 61 5
24 48 CORVI D / TAFFOUREAU C INNOCENTI COOPER M 6 62 0 68 63 2
24 54 BRAJKOVIC A/ xxx FORD Escort MK 1 M 4 64 0 68 63 0
26 47 LEPERT H/MAIOCCHI R PORSCHE 356 SC M 70 4 0 74 69 6
27 23 SCHAEFER H / SCHAEFER M.D Mercedes 300 SL - 6,3 | T 53 22 0 75 70 1
27 35 SICART T/SICART N GOLF GTI M 29 46 0 75 70 0
29 19 NAVARRE C / CIANNI A INNOCENTI MINI M 65 12 0 77 72 2
30 14 DOMBRET F/ NOEL D Mercedes 350 SL M 71 12 0 83 78 6
31 20 VIALLET B/VIALLET S R 5 TURBO T 42 53 0 95 90 12
32 31 NICOLAS F / NICOLAS L R 5 ALPINE TURBO M 50 49 0 99 94 4
33 42 GAUSSEN C / GAUSSEN S AC COBRA T 103 2 0 105 100 | 6
34 50 RONVAUX L / LARUELLE AM ALPINE A 110 M 50 58 0 108 103 | 3
35 26 BAILLY F X /BAILLY L ALFA ROMEO Bertone T 35 74 0 109 104 1
36 37 MANNEY A/ MANNEY S LANCIA FULVIA 1600 HF T 91 32 0 123 118 | 14
37 16 AUFFRAY G / RAVARY F TRIUMPH TR 3 M 94 46 0 140 135 | 17
38 32 DUTTO M/CELLIB DAUPHINE RENAULT M 6 144 0 150 145 | 10
39 62 ZMOOS R/ STEMPFEL B AUDI QUATTRO 3 T 121 74 0 195 190 | 45
40 61 VAN OVERTVELT C VAN OVERTVELT M MERCEDES 380 SLC M 184 20 0 204 199 | 9
41 5 Mmes DE SOUZA N /ALBERDI A Peugeot 104 ZS M 125 86 0 211 206 | 7
42 55 HEIN H W / SCHULZE ALLEN B NSU 1200 TT M 78 252 0 330 325 | 119
43 58 DEJARDIN J M/ SAN LORENZO G Alpine A 110 1600S T 257 87 0 344 339 | 14
44 53 KIRCHER R / NICOLAS B T VR 3000M M 72 351 0 423 418 | 79
45 51 CHEVALIER R /MARTIN C SIMCA CG M 2 500 0 502 497 | 79
46 28 RIOU P /RIOU N ALPINE A 110 M 22 500 0 522 517 | 20
47 7 Mmes ROGGEMANS A. M / MORIAU C ALFA ROMEO 2000 GTV M 500 500 0 1000 995 | 478
47 24 LIZEN C/LIZEN N MGB M 500 500 0 1000 995| 0
47 25 PARIS J L/PARIS Y MERCEDES 280 SL T 500 500 0 1000 995 | O
47 29 LE VOUEDEC G / LEVOUEDEC J ALFA ROMEO Cpé M 500 500 0 1000 995 | 0
47 33 VETRANO R/IMUNSCH A ALFA ROMEO Cpé 2000 M 500 500 0 1000 995 | 0
47 38 BRUGUIER S/ EUZIERE C Mercedes 190E AMG T 500 500 0 1000 995 | 0
47 39 THIBAUD M/ DAMBLON A M TRIUMPH TR 4 M 500 500 0 1000 995 | O
47 40 LEITOLD M/METH K Mercedes 500 SL T 500 500 0 1000 995 | 0
47 41 GUILLOT J / DAMBLON J ALFA ROMEO1750 M 500 500 0 1000 995 | O
47 57 INDERMUHLE H / STEMPFEL AB AUDI VR QUATTRO 2 T 500 500 0 1000 995 | O
47 60 INDERMUHLE D / INDERMUHLE J AUDI QUATTRO GR. B T 500 500 0 1000 995 | 0
47 64 SCHOLZEN S/SCHOLZEN M J VW Karman GHIA T 500 500 0 1000 995 | O
47 65 | DE MERTZENFELD M H / DE MERTZENFELD C PORSCHE 944 T 500 500 0 1000 995 | 0
47 66 BASTIN J/PUISM PORSCHE 911 Targa T 500 500 0 1000 995 | 0
47 67 NASICA N / NASICA M TRIUMPH TR 3 A T 500 500 0 1000 995 | O
47 68 SICART J/LONGUET P TRIUMPH Spitfire T 500 500 0 1000 995 | 0

non partants dans I'étape de nuit
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